【告 示】

平成28年度保安林内立木伐採面積の許容限度 （森 林 整 備 課） ２

【 】公 告

平成28年二級建築士試験及び木造建築士試験の合格者 （建 築 住 宅 課） ３

目 次

島根県報
平成28年12月１日（木）

号外 第 1 8 2 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第182号 島 根 県 報 平成28年12月１日号外

1

告 示

島根県告示第700号

森林法施行令（昭和26年政令第276号）第４条の２第４項の規定により、平成28年度における保安林の皆伐による立木

の伐採につき、森林法（昭和26年法律第249号）第34条第１項の許可をすべき皆伐面積の限度を次のとおり定めたので、

同令第４条の２第３項の規定により告示する。

平成28年12月１日

島根県知事 溝 口 善兵衛

同一の単位とされる保安林 皆伐の限度たる面積（ha）

松江地区 水源かん養保安林 889.32

斐伊川 〃 1,525.56

神戸川 〃 1,759.68

大田地区 〃 77.35

邑智地区 〃 1,524.74

那賀地区 〃 1,052.24

美鹿地区 〃 3,125.08

隠岐 〃 260.39

浜山地区 防風保安林 2.20

湊原地区 〃 1.00

長浜地区 〃 2.84

湖陵町 〃 2.40

多伎町 〃 0.68

大田市 〃 0.58

仁摩町 〃 0.28

温泉津町 〃 0.02

江津東地区 〃 1.98

江津西地区 〃 0.88

浜田東地区 〃 5.30

益田東地区 〃 1.34

益田西地区 〃 3.08

江津東地区 飛砂防備保安林 1.38

大田市 干害防備保安林 0.86

津和野町 〃 0.36

松江市 魚つき保安林 8.36

出雲市 〃 10.92

大田市 〃 9.90

江津市 〃 0.44

浜田市 〃 7.92

益田市 〃 1.60

隠岐の島町 〃 2.86

海士町 〃 3.52

号外第182号 島 根 県 報 平成28年12月１日

2

号外第182号 島 根 県 報 平成28年12月１日

西ノ島町 〃 1.92

知夫村 〃 1.48

松江地区 土砂流出防備保安林 22.28

斐伊川 〃 17.61

神戸川 〃 35.44

大田地区 〃 4.00

邑智地区 〃 103.38

那賀地区 〃 78.67

美鹿地区 〃 96.96

隠岐 〃 23.21

松江・斐伊川・大田 保健保安林 139.46

邑智・那賀・美鹿 〃 35.41

隠岐 〃 27.24

公 告

平成28年二級建築士試験及び木造建築士試験の合格者は、次のとおりである。

平成28年12月１日

島根県知事 溝 口 善兵衛

二級建築士

石倉里知子 岸本 峻介 金本 裕生 中島 多恵 永瀬 恵子 佐藤 祐樹 景山 峻

山枡宗一郎 奥原 祐貴 後藤 広大 藤井 太輝 門田 雄三 中山 淳太 安達 樹

飯島 佑基 和田 冬樹 岡本 雄 村松 美香 渡邊 一臣 原 舞子 野村 維

山本 達彦 長戸 政利 中田 希望 庄司 和希 飯國 佳子 稲田 聡 唐木 貴弘

松本里佳子 又賀 晴紀 田邊いずみ 渡部 慎司 岡田 雅宏 山形 一平 奥土居好美

多久田 司 佐藤 大将 川津 匠 門脇 史知 川上 和信 澁川 大輔 柳楽龍之介

佐藤 千尋 永田 園子

木造建築士

河島 亘

3

	Taro-01_号外目次
	Taro-03_号外本文